
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 concernente la «Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 
superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 
pareggiati»; 
VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132 recante «Regolamento per l’autonomia statutaria, 
regolamento e organizzativa elle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21dicembre 
1999, n.508»; 
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio, approvato con D.D. n. 33 del 26 gennaio 2005 dal 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca; 
VISTO il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità di questo Conservatorio; 
VISTI il CCNL del Comparto AFAM del 4 agosto 2010 e il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca 
- Sezione AFAM del 19 aprile 2018; 
VISTO il decreto del Direttore del Conservatorio di musica “Domenico Cimarosa” del 10 gennaio 
2024, prot. n. 267 con il quale sono state attribuite le funzioni di Direttore amministrativo 
supplente alla dott.ssa Annachiara Giusto fino al rientro in servizio del Direttore amministrativo 
titolare;  
VISTO il decreto dirigenziale del Ministero dell’università e della ricerca del 30 gennaio 2024, 
prot. n. 1380, con il quale viene disposto il trasferimento presso altra istituzione AFAM del 
Direttore amministrativo titolare a decorrere dal 1° febbraio 2024; 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere senza soluzione di continuità ad attribuire le funzioni 
di Direttore amministrativo supplente dell’Istituzione alla dott.ssa Annachiara Giusto, Direttore 
dell’Ufficio di ragioneria f.f., fino alle determinazioni di competenza del Ministero dell’università 
e della ricerca al fine di assicurare la continuità dell’azione amministrativa dell’ente; 

 
DECRETA 

1. di attribuire senza soluzione di continuità le funzioni di Direttore amministrativo supplente 
dell’Istituzione già conferite alla dott.ssa Annachiara Giusto con decreto del 10 gennaio 2024, 
prot. n. 267, fino alle determinazioni di competenza del Ministero dell’università e della ricerca.  
2. L’indennità di amministrazione da corrispondere per la durata dello svolgimento dell’incarico 
di supplenza è stabilito nella misura prevista dalla normativa vigente e della contrattazione 
integrativa nazionale. 
3. Il presente provvedimento è notificato all’interessata, trasmesso al Consiglio di 
amministrazione e al Ministero dell’università e della ricerca e pubblicato all’Albo.  
 

M° Maria Gabriella Della Sala 

Prot. n. 0001231 anno 2024 del 01/02/2024


		2024-02-01T11:39:41+0000
	MARIA GABRIELLA DELLA SALA




